

**Købmandskroen ApS**  
**Hjertingvej 17, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 25 24 02 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5 2016



---

Tuan Lam  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Købmandskroen ApS  
Hjertingvej 17  
6800 Varde

CVR-nr.: 25 24 02 43  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Tuan Lam

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af spillehal.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.017 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 206 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.016.896</b>	<b>735.996</b>
1 Personaleomkostninger	-743.937	-815.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.959</b>	<b>-79.777</b>
Andre finansielle indtægter	115	3.590
Øvrige finansielle omkostninger	-4.726	-5.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.348</b>	<b>-81.852</b>
2 Skat af årets resultat	-61.852	17.719
<b>Årets resultat</b>	<b>206.496</b>	<b>-64.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	0
Overføres til overført resultat	155.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.496</b>	<b>-64.133</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	44.558	43.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.558</u>	<u>43.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.558</u></b>	<b><u>43.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.785	90.339
Udsudte skatteaktiver	0	17.719
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.530
Andre tilgodehavender	4.423	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.785</u>	<u>9.627</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.993</u>	<u>128.215</u>
Likvide beholdninger	<u>329.290</u>	<u>80.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>458.283</u></b>	<b><u>208.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>502.841</u></b>	<b><u>251.656</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	165.651	9.755
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>290.651</u></b>	<b><u>134.755</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Selskabsskat	43.133	0
	Anden gæld	104.457	102.901
	Skyldigt udbytte	50.600	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.190</u>	<u>116.901</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.190</u></b>	<b><u>116.901</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>502.841</u></b>	<b><u>251.656</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	661.746	734.077
Pensioner	14.460	8.753
Andre omkostninger til social sikring	6.660	5.940
Personalemkostninger i øvrigt	<u>61.071</u>	<u>67.003</u>
	<b><u>743.937</u></b>	<b><u>815.773</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.133	0
Regulering af udskudt skat	<u>17.719</u>	<u>-17.719</u>
	<b><u>61.852</u></b>	<b><u>-17.719</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>40.000</u>
Kostpris primo		<u>40.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		<u>40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.755	73.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.896</u>	<u>-64.133</u>
	<b><u>165.651</u></b>	<b><u>9.755</u></b>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		